
 

  

  

Pag 1 

 

 17 dicembre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
3.3. Bilancio consolidato 2018 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 398/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto il Decreto Legislativo del 27 gennaio 2012, n. 18;  

• Visto il Decreto Interministeriale dell’11 aprile 2016, n. 248;  

• Visto l’art. 25 del Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la 
contabilità;  

• Visto il Bilancio consolidato per l’esercizio 2018 ed i relativi allegati;  

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 311 del 10 dicembre 2019; 

• Acquisito direttamente in seduta il verbale n. 17, del 17 dicembre 2019, 
con il quale il Collegio dei Revisori dei Conti ha espresso parere 
favorevole al Bilancio consolidato per l’esercizio 2018 del Gruppo 
Università degli Studi Sapienza di Roma; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Altezza, 
Taormina, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA  

di approvare il Bilancio consolidato per l’esercizio 2018.   

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


